Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

  ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2705/SYT-NV Đồng Nai, ngày 12 tháng 4 năm 2021
V/v đánh giá mức độ y tế từ xa

theo Quyết định số 28/QĐ-BYT

Kính gửi:

- Giám đốc các đơn vị trực thuộc;

- Giám đốc các Bệnh viện tư nhân.

   (sau đây gọi tắt là các đơn vị)

Thực hiện Quyết định số 28/QĐ-BYT ngày 05 tháng 01 năm 2021

của Bộ Y tế về việc ban hành Bộ tiêu chí Công nghệ thông tin để thực

hiện hoạt động y tế từ xa và Công văn số 178/CNTT-THKCB ngày 06

tháng 4 năm 2021 của Cục Công nghệ thông tin - Bộ Y tế về việc đánh giá

mức độ y tế từ xa (Đính kèm Quyết định, công văn);

Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương báo

cáo đính kèm theo mẫu gửi về Sở Y tế (Phòng Nghiệp vụ), đồng thời gửi

theo địa chỉ mail: buiduyvuong@gmail.com trước ngày 14 tháng 4 năm

2021 để tổng hợp gửi Bộ Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.
      (Vg/NV/2021)

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

  Số 02, Phan Đình Phùng, Phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

  ĐT: (02513) 943811, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn,.Website: syt.dongnai.gov.vn

SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI

……

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: …./…-… …., ngày … tháng … năm 2021

BÁO CÁO

Mức độ y tế từ xa tại cơ sở y tế

Kính gửi:………………[1]………………….

Tên cơ sở y tế: [2] ……………………………………………………………...

Địa chỉ cơ sở y tế: ………………………………………………………………

Giấy phép hoạt động: …………………………………………………….........

Người đứng đầu cơ sở y tế:..................................................................................

Điện thoại liên hệ: .................................... Email: ……………………...............

Các hình thức y tế từ xa đã triển khai (liệt kê danh sách):

STT Các hình thức y tế từ xa

01 Tư vấn phòng bệnh từ xa

02 Tư vấn khám, chữa bệnh từ xa

03 Tư vấn chẩn đoán hình ảnh từ xa

04 Tư vấn giải phẫu bệnh từ xa

05 Tư vấn phẫu thuật từ xa

06 Đào tạo chuyển giao kỹ thuật khám bệnh, chữa bệnh từ xa

07 Các hình thức khác

Căn cứ quy định tại Quyết định số …/QĐ-BYT ngày…tháng…năm 2021 của

Bộ Y tế về Ban hành Bộ tiêu chí Công nghệ thông tin để thực hiện hoạt động y

tế từ xa; … [2] ….. đạt mức độ…… [6] ……y tế từ xa tại cơ sở y tế. … [2] …

báo cáo với …[1]… để tổng hợp, theo dõi kiểm tra và đăng tải thông tin theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-  Lưu: …

1 Tên cơ quan chủ quản của cơ sở KBCB.

2 Tên cơ sở KBCB.

3 Ký hiệu văn bản.

4 Địa danh tỉnh/thành phố trực thuộc trung ương.

5 Địa chỉ cụ thể của cơ sở KBCB.

6 Mức độ y tế từ xa.

GIÁM ĐỐC

mailto:syt@dongnai.gov.vn,.Website

		2021-04-13T07:54:42+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!